

COMPTE DE RÉSULTAT AU 30 SEPTEMBRE 2020

(en euros)

	Référence à l'annexe	30/09/2020	30/09/2019
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Production vendue	(note n°15)	33 156 738	39 008 262
Dont à l'exportation		18 437 334	20 982 657
Production stockée		1 523 151	-688 468
TOTAL PRODUCTION		34 679 889	38 319 794
Reprise sur provisions amortissements et transferts de charges		202 669	152 246
Autres produits		191 746	255 686
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION		35 074 304	38 727 726
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats matières premières et autres approvisionnements		14 625 781	12 816 113
Variations de stocks		-902 432	86 984
Autres achats et charges externes		4 091 223	4 878 516
Impôts, taxes et versements assimilés		597 211	934 019
Salaires et traitements	(note n° 16)	8 870 116	9 328 912
Charges sociales		3 756 928	4 010 310
Dotations aux amortissements et aux provisions :			
Sur immobilisations : Amortissements		346 058	344 429
Sur actif circulant : Provisions		-	46 167
Pour risques et charges : Provisions	(note n° 11)	-	70 000
Autres charges	(note n° 16)	619 603	698 299
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION		32 004 489	33 213 748
RESULTAT D'EXPLOITATION		3 069 815	5 513 978

COMPTE DE RÉSULTAT AU 30 SEPTEMBRE 2020 (suite)

(en euros)

	Référence à l'annexe	30/09/2020	30/09/2019
PRODUITS FINANCIERS			
Participations			
Autres intérêts et produits assimilés		247 262	435 729
Reprise sur provisions et transfert de charges			
Différence positive de change		24	21
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières		-	-
TOTAL		247 286	435 751
CHARGES FINANCIÈRES			
Dotations aux amortissements et provisions			
Intérêts et autres charges assimilées		14 890	16 174
Différence négative de change		-	-
Charges nettes sur cessions de VMP		148	138
TOTAL		15 038	16 312
RESULTAT FINANCIER		232 248	419 439
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT		3 302 063	5 933 417
PRODUITS EXCEPTIONNELS (note n° 20)			
Sur opérations de gestion		5 362	2 208
Sur opérations en capital		32 757	17 166
Reprise sur provisions et transferts de charges		306 687	54 932
TOTAL		344 806	74 306
CHARGES EXCEPTIONNELLES (note n° 20)			
Sur opérations de gestion		4 083	9 891
Sur opérations en capital		25 345	20 805
Dotations aux amortissements et provisions		70 000	293 000
TOTAL		99 428	323 696
RESULTAT EXCEPTIONNEL	(note n° 20)	245 378	-249 391
PARTICIPATION DES SALARIES		-	-
IMPOTS SUR LES BÉNÉFICES	(note n° 17)	941 720	1 453 131
RESULTAT NET		2 605 721	4 230 895
Résultat net par action (en €)		2,24	3,54
Résultat net dilué par action (en €)		2,24	3,54

Les notes annexes font partie intégrante des états financiers.